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Ne haze te nenit 81 paragrafi 6 te Ligjit Nr.08-L197 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vendim nr. Prot.1166/01-29.09.2023 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.28.08.2023 nr.prot.1070/12-28.08.2023 pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me 
dt.20.1 0.2023 dhe intervistes me goje te kandidateve te mbajtur me dt.30.1 0.2023 , Komisioni 
Perzgjedhes me date 31.10.2023 merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Arketar/IKSHPK 

Kandidati i Pranuar: 
Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 

Testimit me Intervistes 
Shkrim me Goje 

1. Vjosa Topanica 43 28.6 71.6 

K d'd ' .. k .. h .. an 1 ati qe nu es te pranuar: 
Nr. Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e To tali 

Testimit me Intervistes 
Shkrim me Goje 

1. Doruntina Morina 44 24.8 68.8 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhj e, mund te ushtrojne ankese 
ne afat prej 15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e 
Ankesave te IKSHPK-se. 
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